

Nyhedsbrev

TINGSTRUP SKOLE

OKTOBER 2020



December

Vi har vurderet, at vi er nødt til at aflyse mange af decembers vanlige traditioner for at minimere smitten. Det gælder fx Lucia, julekoncert og besøg af bedsteforældre.

Juleklippedagen kan vi heldigvis afholde klassevis, så den er ikke i fare.



Igen i år samler vi gaver ind til børnehjemsbørn i Rumænien.

Skolebestyrelsen

[Link til nyeste referat fra skolebestyrelsen.](#)

Kære alle forældre

Hvor er det dejligt, at vi har fået **legeplads i skolegården**, og vi kan også se, at der er god aktivitet på den nyanlagte skatebane og på supernovaen i gårdhaven. Faciliteterne er finansieret af elevløftsmidlerne fra 2019, hvor elever og lærere igen opnåede gode faglige resultater, og vi valgte i den forbindelse, at pengepræmien skulle bruges på trivselsfremmende skolemiljø.

Skole-hjem-samtalerne er så småt startet, og vi afholder samtalerne som vi plejer på skole med fysisk fremmøde. Der vil være rengøring mellem hvert besøg, ligesom der selvfølgelig er håndsprit og god afstand. Hvis du som forælder er utryk ved den model, kan du anmode om at skolehjemsamtalen afholdes virtuelt. Du skal kontakte lærerne, hvis du ønsker en virtuel samtale.

Corona spøger stadig, og vi skal alle bidrage til at smitten ikke spreder sig. Det betyder bl.a. at vi er nødt til at lukke **boden** fra på mandag. Vi kan bl.a. ikke garantere for kontakt mellem elever på forskellige årgange, når de står i kø ved disken.

Go madpak kan man stadig bestille, og de vil blive leveret rundt i klasserne, for at minimere evt. smitteveje.

I forhold til de nye regler om værnemidler, er det sig sådan, at personalet har ret til at bære visir på skolen. Men der er ikke krav om, at de skal bære det.

Elever over 12 år skal bære mundbind i busser, og når de fx er på offentlig område som Thyhallen eller biografen. Skolen udleverer selvfølgelig mundbind, når det er i skoletiden. Elever skal ikke bære mundbind, når de sidder ned i biografen, eller når de dyrker sport og klæder om.

Fra skolen side gør vi, hvad vi kan for at overholde de restriktioner, der gælder i folkeskolen, og vi værdsætter, at I som forældre bruger spritdispenserne og holder passende afstand, når I kommer på skolen.

Hvis du ikke allerede gør det, så følg gerne skolens facebookside, hvor vi fortæller de mange gode historier fra skolens hverdag.

[LINK](#)